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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 1. januar — 31. december
2021 for Den Burmesiske Theravada Buddhistforening (Buddha Ramsi).

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1283 af 15. november 2018 om
trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af trossamfundets aktiver, passiver
og finansielle stilling samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til ledelsens godkendelse.

Esbjerg,den 24 / O 2023
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Formand Kasserer Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmediem

Htein Win Myo Win Ye Myint Aung Htain Lin Aung tin Min Min Hla



Foreningsoplysninger

Forening Den Burmesiske Theravada Buddhistforening (Buddha Ramsi)
Darumvej 74

6740 Bramming

CVR.-nr. 33560605
Regnskabsperiode: 1. januar til 31 december
Regnskabsar: 2021

Hjemstedskommune: Esbjerg

Formand Htein Win

Pengeinstitut Nykredit Bank
Kalvebodbrygge 1-3

1780 Kgbenhavn V.

Revisor Agio Regnskab ApS
Tjalken 7

6710 Esbjerg



Resultatopggrelse 1. januar — 31. december

Note
Indteegter 1
Personaleomkostninger
Lokaleomkostninger 2
Administrationsomkostninger 3

Resultat for finansielle poster

Finansielle omkostninger

Arets resultat

121.245

55.580

14.074

51.591

199

51.392



Balance 31. december

Aktiver

Grunde og bygninger

ANLAGSAKTIVER

Likvide beholdninger

OMSZATNINGSAKTIVER

Aktiveri alt

Passiver
Overfgrt resultat

Egenkapital

Kortfristet geeld

KORTFRISTET GALDSFORPLIGTELSER

Passiver i alt

Note 2021

DKK

4 950.000

950.000

5 158.624

148.576

1.108.605

1.098.605

1.098.605

10.000

10.000

1.108.605



Noter til arsrapporten

Indtaegter
Donationer under kr. 20.000

Donationer over kr. 20.000

Lokaleomkostninger
Elforbrug

Ejendomsskat

Vandforbrug
Vedligeholdelse og renggring

Forsikringer

Administrationsomkostninger
Telefon / Internet

Gebyrer

Revisor

Kontingent

Note 2021

DKK

71.045

50.200

121.245

16.604

6.816

6.594

18.357

7.210

55.580

3.774

150

10.000
150

14.074




Note
Anlaegsaktiver 5
Kostpris primo
Arets tilgang
Kostpris ultimo

Saldo anlaegsaktiver

N
N
[

950.000

950.000

950.000

Omsaetningsaktiver 6
Kontantkassebeholdning
Bankkonto Nykredit Bank 8117-2725856

Saldo omsaetningsaktiver

3.981
154.624

158.605

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

8 Pantsztninger og sikkerhedsstillelser

Ingen



Regnskabspraksis
Regnskabsgrundlag

Arsrapporten for Den Burmesiske Theravada Buddhistforening (Buddha Ramsi) for 2021 er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Arsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og maling

Indteegter

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjeries. Medlemskontingent indregnes ved
indbetaling.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter ejendomsskatter, ejendomsforsikring, el- and og varmeudgifter samt udgifter
til renggring og vedligeholdelse.

Adminitrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter alle gvrige omkostninger til bl.a. revision, bankgebyrer,
kontingenter samt telefonudgifter.

Eiendom

Vaerdi af ejendom. Vaerdiansaettelsen er sat til oprindelig kgbspris.

Likvide beholdninger

Indestaende i bank samt kontantkassebeholdning.

Kortfristet geeldsforpligtelser

Geeldsforpligtelser vaerdianseaettes til nominel vaerdi.



Bilag

Oversigt over angivelse af donationer / gavebidrag

2021
Samlet belgb 121.245
Donationer der enkeltvist overstiger kr. 20.000 pa aret
Hla Shwe Kyi, Godthabsparken 60 H, 6740 Bramming 25.200 kr.
Thwin Maung, Godthabsparken 54 E, 6740 Bramming 25.000 kr.

Begge donationer er fra enkeltpersoner som samlet for aret overstiger kr. 20.000,-.
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